UỶ BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :  740        /TB-UBND
Tam Kỳ, ngày   29   tháng 12    năm 2006.

THÔNG BÁO

 Về việc cán bộ, công chức nghỉ công tác để làm thủ tục nghỉ hưu.

Thực hiện Nghị định số 12/CP ngày 26/01/1995 của Chính phủ về ban hành Điều lệ Bảo hiểm xã hội, Nghị định số 01/2003/NĐ-CP ngày 09/01/2003 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Điều lệ Bảo hiểm xã hội ban hành kèm theo Nghị định số 12/CP ngày 26/01/1995 của Chính phủ, Chỉ thị số 668/TTg ngày 11/11/1994 của Thủ tướng Chính phủ về một số vấn đề trong việc thực hiện chế độ nghỉ hưu đối với cán bộ, công chức và Quyết định số 43/2000/QĐ-UB ngày 07/8/2000 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định về quản lý, tổ chức bộ máy, biên chế, tiền lương, cán bộ-công chức HCSN và cán bộ quản lý doanh nghiệp Nhà nước thuộc UBND tỉnh Quảng Nam;

Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam thông báo cho bà Hồ Thị Thanh Lâm - Phó Chủ tịch UBND tỉnh - nghỉ công tác để làm thủ tục nghỉ hưu kể từ ngày 01/01/2007 đến hết ngày 31/3/2007.

Bà Hồ Thị Thanh Lâm có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm nhận cho Thường trực UBND tỉnh trước khi nghỉ công tác.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Hồ Thị Thanh Lâm thực hiện Thông báo này.

Nơi nhận :

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

-  Như trên.

CHỦ TỊCH

-  Lưu : VP UBND, SNV, TCCB, NC.

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hải